Директору Жигаловской СОШ №1
Нечаевой М.А.
____________________________

( Ф.И. О. родителей

___________________________

или лиц их заменяющих)

___________________________

Заявление

            Прошу принять моего сына (мою дочь)__________________________________

_________________________________________________________________________

         (Ф,И.О.    ребенка, дата рождения, класс)

в   группу продленного дня.

Обязуюсь соблюдать режим ГПД и вносить оплату за питание ребенка своевременно  до 10 числа текущего месяца за следующий месяц  в установленном объеме.

______________________

подпись

«_____»______________20__ г.

Директору МОУ «Чернореченская

средняя общеобразовательная

 школа Оренбургского района»

Гонышевой И.В.
____________________________

( Ф.И. О. родителей

___________________________

или лиц их заменяющих)

___________________________

Заявление

            Прошу принять моего сына (мою дочь)__________________________________

_________________________________________________________________________

         (Ф,И.О.    ребенка, дата рождения, класс)

в ______    группу продленного дня..

Просим предоставить бесплатное питание в связи с трудным материальным положением.

_____________________

«____»___________200_ г.